
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7
憲法記念日 みどりの日 こどもの日

13:45～
こいのぼり作り

8 9 10 11 12 13 14
ST訪問

風船バレー ばくだんゲーム

15 16 17 18 19 20 21
体重測定 体重測定

14:00～

22 23 24 25 26 27 28

13:45～
ビンゴゲーム 羊毛フェルト

29 30 31

14:00～

～May Calender～ 

 
 
 
 
 
 

編 集 後 記 

今月の陽だまり工房パン販売は 
５月３日(火)、１７日(火)です。 

airカットこうたは、5月30日(月)となります。 

ご利用の方は 5月23日(月)までにご予約ください。 

國友先生の 
わくわく教室 

グループホームの女性から 
差し入れを頂きました！！ 

 ４月１４日に起きました熊本地震では、多くの方が眠れない日々を過ごされていることと思います。いまだ、余

震が続いている今、皆様のご家庭は変化はありませんでしたでしょうか。また震災で被害を受けられました方、な

らびにご親族の方に、心よりお見舞い申し上げます。 

さて、４月には陽だまりの里にも新たなメンバーを迎え、モア陽だまりの里へも若い力が２名加わりました。上記

８名のスタッフで精いっぱい頑張ってまいりますのでご指導のほどよろしくお願いします。   編集/姫野 

Vie naturelle 

 ☆８日 山口 功 様   
 ☆24日 鍋島 たか子様 
 ☆31日 堀川 弘典様 

５月１４日(土)は、第９回八女学

院吹奏楽部演奏会のため、入

浴サービスを中止させていただきま

す。ご迷惑をおかけしますが、ご了

承いただきます様よろしくお願いいた

します。 

 


